sucesso na implantação do departamento comercial do HSBC - Investment Bank do Brasil. 

Certificado pela ANBID – CPA 20, pela ANCORD e certificado internacionalmente pela 

MDRT (Million Dollar Round Table. 

O valor total desta contratação é de R$ 4.165,00 (quatro mil, cento e sessenta e cinco reais), 

estando inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou 

outros de quaisquer naturezas para a prestação do serviço. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação